



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ENGSTRØM GOURMET & DESIGN APS
LANGESKOV CENTRET 1, 5550 LANGESKOV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016
9. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2017

Henning Engstrøm

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Engstrøm Gourmet & Design ApS Langeskov Centret 1 5550 Langeskov
	CVR-nr.: 30 98 81 24 Stiftet: 19. oktober 2007 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Engstrøm
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Fyn Søndergade 17 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurations- og cateringvirksomhed samt at drive handel og produktion af beklædningsgenstande mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb udvidet sine aktiviteter til også at omfatte handel og produktion af beklædningsgenstande mv.

Selskabet har realiseret et overskud på 2.352 tkr. mod 19 tkr. sidste år. Årets resultat er præget af at selskabet har fået en gældseftergivelse på 2.304 tkr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		51.508	64.625
Personaleomkostninger.....	1	-10.297	0
DRIFTSRESULTAT		41.211	64.625
Finansielle indtægter.....	2, 3	2.311.022	2.514
Finansielle omkostninger.....		-1	-48.157
RESULTAT FØR SKAT		2.352.232	18.982
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		2.352.232	18.982
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		2.352.232	18.982
I ALT		2.352.232	18.982

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Varelager.....		61.124	0
Varebeholdninger.....		61.124	0
Tilgodehavende fra salg.....		966	0
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.....		54.088	52.008
Andre tilgodehavender.....		32.048	0
Tilgodehavender.....		87.102	52.008
Værdipapirer.....		29.425	0
Værdipapirer.....		29.425	0
Likvider.....		1.560	64.351
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		179.211	116.359
AKTIVER.....		179.211	116.359
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		25.588	-2.326.644
EGENKAPITAL.....	4	150.588	-2.201.644
Gæld til pengeinstitutter.....		5.702	0
Anden gæld.....		22.921	2.318.003
Kortfristede gældsforpligtelser.....		28.623	2.318.003
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		28.623	2.318.003
PASSIVER.....		179.211	116.359
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager.....	10.297	0	
	10.297	0	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.			
Finansielle indtægter			2
Tilknyttet virksomhed.....	2.080	2.417	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.308.942	97	
	2.311.022	2.514	
Særlige poster			3
Selskabets gæld på 2.304 tkr. er blevet gældseftergivet. Gældseftergivelsen er indregnet under finansielle indtægter i resultatopgørelsen.			
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	-2.326.644	-2.201.644
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.352.232	2.352.232
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	25.588	150.588
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Henning Engstrøm Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			
